27.11.2019г. №48-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения. Изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п. 22 ст 6 Уства муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером  85:01:130301:1, общей площадью 5262 кв.м., муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Маломолевский детский сад с:
Иркутская область, Аларский район, д.Маломолева, ул.Центральная, 14-2,
на следующий адрес: Иркутская область, Аларский район, д.Маломолева,  ул.Центральная, 14.
2.  Контроль  за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П.Клименков